
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Femmine 1999
Finale
Serie 1

1 4 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Multedo 1930 30.43 32.48 1'02.91
2 6 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.42 34.10 1'06.52
3 5 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 32.58 34.31 1'06.89
4 2 VENTURA Aurora 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 32.83 34.83 1'07.66
5 8 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 33.15 34.73 1'07.88
6 3 LEPRI Giulia 1999 ITA asd Sportiva Lib Audax 32.23 35.84 1'08.07
7 1 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.38 35.93 1'09.31
8 7 TUCCI Ilaria 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 33.87 36.91 1'10.78
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Serie 2
1 4 BERTA Alice 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 32.73 36.90 1'09.63
2 5 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 34.25 36.15 1'10.40
3 2 MORANDO Margherita 1999 ITA Sportiva Sturla 33.35 37.98 1'11.33
4 3 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 33.55 38.33 1'11.88
5 6 RICCI Camilla 1999 ITA Multedo 1930 34.72 37.21 1'11.93
6 7 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 35.69 38.32 1'14.01
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Serie 3
1 3 VOLPONI Matilde 1999 ITA Lavagna 90 35.21 38.44 1'13.65
2 4 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 36.52 38.28 1'14.80
3 5 CAMPAILLA Giulia 1999 ITA Lavagna 90 37.48 39.47 1'16.95
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Femmine 1999
Finale

Riepilogo
1 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Multedo 1930 30.43 32.48 1'02.91
2 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.42 34.10 1'06.52
3 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 32.58 34.31 1'06.89
4 VENTURA Aurora 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 32.83 34.83 1'07.66
5 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 33.15 34.73 1'07.88
6 LEPRI Giulia 1999 ITA asd Sportiva Lib Audax 32.23 35.84 1'08.07
7 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.38 35.93 1'09.31
8 BERTA Alice 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 32.73 36.90 1'09.63
9 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 34.25 36.15 1'10.40

10 TUCCI Ilaria 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 33.87 36.91 1'10.78
11 MORANDO Margherita 1999 ITA Sportiva Sturla 33.35 37.98 1'11.33
12 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 33.55 38.33 1'11.88
13 RICCI Camilla 1999 ITA Multedo 1930 34.72 37.21 1'11.93
14 VOLPONI Matilde 1999 ITA Lavagna 90 35.21 38.44 1'13.65
15 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 35.69 38.32 1'14.01
16 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 36.52 38.28 1'14.80
17 CAMPAILLA Giulia 1999 ITA Lavagna 90 37.48 39.47 1'16.95
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